

Kraj	Polska
Województwo	dolnośląskie
Miejscowość	Wrocław
Stanowisko	Naczelnik Wydziału ds. systemów konstrukcji rozkładów jazdy
Nazwa firmy	PKP Polskie Linie Kolejowe S.A
Informacje o firmie	<p>Jesteśmy zarządcą krajowej infrastruktury kolejowej i jedną z największych polskich firm, łączącą tradycję z nowoczesnymi technologiami. Udostępniamy drogi kolejowe przewoźnikom pasażerskim i towarowym, prowadzimy ruch pociągów oraz tworzymy rozkłady jazdy. Budujemy, modernizujemy i utrzymujemy całą infrastrukturę kolejową. Wszystko z szacunkiem dla natury!</p> <p>Centrala Spółki poszukuje osób na stanowisko:</p>
Opis stanowiska	<p>Zakres wykonywanych zadań na stanowisku:</p> <ul style="list-style-type: none"> zarządzanie podległym zespołem w celu zapewnienia realizacji wyznaczonych celów, koordynowanie prac analityczno-projektowych, programistycznych i wdrożeniowych z obszaru konstrukcji rozkładów jazdy oraz udział w tych pracach, koordynacja integracji systemów informatycznych związanych z rozkładami jazdy pociągów w obszarze technologicznym oraz w zakresie wymiany danych z innymi podmiotami zewnętrznymi, nadzorowanie prac związanych z utrzymaniem ciągłości działania usługi kluczowej oraz jej dokumentowaniem, zapewnienie wsparcia informatycznego dla procesu rozliczeń z tytułu dostępu do infrastruktury kolejowej oraz dostarczanie rekomendacji i merytoryczne wsparcie w zakresie systemów konstrukcji rozkładów jazdy, monitorowanie i nadzorowanie procesu eksploatacji systemów ujętych w Katalogu Usług utrzymywanych przez Wydział, w szczególności systemów: SKRJ, ISZTP, OCTOPUS, WS PLK TT, Kalkulacja, EWI 2, EWI 3.
Wymagania	<p>Wymagane kwalifikacje:</p> <ul style="list-style-type: none"> wykształcenie wyższe, preferowany kierunek: informatyka, 5 lat doświadczenia zawodowego w obszarze IT, w tym 2 lata doświadczenia w zarządzaniu zespołem, wiedza zawodowa z zakresu zarządzania projektami, projektowania systemów informatycznych, IT/administracji, znajomość obsługi programów IT: MS Windows, MS VisualStudio, MS Office, gotowość do poddania się procedurze sprawdzającej w celu uzyskania upoważnienia do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli „Zastrzeżone”, „NATO RESTRICTED” i „RESTREINT UE/EU RESTRICTED”, umiejętność współpracy oraz dzielenia się wiedzą i doświadczeniem, umiejętność zarządzania zespołem oraz podejmowania decyzji, dojrzałość menedżerska. <p style="text-align: center;">Oferujemy wynagrodzenie w przedziale 17 000 – 22 000 zł brutto</p>
Oferujemy	<p>Korzyści dla Ciebie:</p> <ul style="list-style-type: none"> Umowa o pracę Ulgi na przejazd koleją w Polsce i za granicą Opieka medyczna Pracownicza kasa zapomogowo-pożyczkowa Możliwość rozwoju i podnoszenia kwalifikacji Karta Multisport
Data wygaśnięcia oferty pracy	2024-10-30 22:59:00

Kontakt	Oferta pochodzi z portalu Praca.pl. Prosimy o przesyłanie aplikacji bezpośrednio do pracodawcy. Link do ogłoszenia na Praca.pl: https://www.praca.pl/naczelnik-wydzialu-ds-systemow-konstrukcji-rozkladow-jazdy_9324103.html
---------	---